

COMUNE DI VILLACIDRO

PIANO DI LOTTIZZAZIONE IN ZONA Ct - AMBITO 1 QUARTIERE
GIARDINO "GUTTURU MANNU" - COMPARTO "G" CON
ACCORPAMENTO DI PARTE DELLA LIMITROFA ZONA G20
"GIARDINO BLU"
VARIANTE

ALL. COMP.

COMPUTO METRICO ESTIMATIVA

COMMITTENTE: Faste SRL - via Nazario Sauro, 9 - Cagliari

PROGETTISTA:
Dott. Ing. Roberto erba

COLLABORATORI:
Dott. Ing. Antonello Palmas

DATA: Aprile 2022

STUDIO TECNICO ING. ROBERTO ERBA
Via San Benedetto N° 58 - 009121 Cagliari - Tel/fax 070.42886 - 349.74329537 -
mail: erbarob@libero.it pec: roberto.erba@ingpec.eu

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------|---|------------|---------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 PF.0001.000 1.0010 | DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI, comunque pavimentati, per uno spessore fino a cm 15, per larghezze >= a m 3.00 eseguita a tutta sezione con mezz ... trasporto a discarica dei materiali di risulta nonché l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata Demolizione marciapiede in corrispondenza dell'attuale accesso | 1,00 | 27,00 | | | 27,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 27,00 | 8,17 | 220,59 |
| 2 PF.0001.000 3.0010 | CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER) PER STRATO DI COLLEGAMENTO costituito da graniglia e pietrischetti della IV categoria prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, impastato a ... o spessore compresso finito di cm 5-7, compresa la rullatura. Valutato per m³ compresso per strade urbane e extraurbane. Nuova pavimentazione in corrispondenza marciapiede demolito | 1,00 | 27,00 | | | 27,00 | | |
| | SOMMANO metri cubi | | | | | 27,00 | 214,18 | 5'782,86 |
| 3 PF.0001.000 1.0006 | DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione de ... ulta nonché l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO Scarifica tappeto usura area interessata all'intervento * (lung.=1105-27) | 1,00 | 1078,00 | | | 1'078,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 1'078,00 | 6,50 | 7'007,00 |
| 4 PF.0001.000 3.0026 | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler, impastato a caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del 5.5-6.5 % in ... raggio con 0.400 Kg/mq di emulsione bituminosa, compresa la rullatura e la pulizia del fondo in strato da cm 4 compresso Nuovo tappeto d'usura area interessata all'intervento | 1,00 | 1305,00 | | | 1'305,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 1'305,00 | 9,39 | 12'253,95 |
| 5 PF.0001.000 3.0092 | SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per STRISCE CONTINUE DA 15 cm nell'ambito di interventi che interessino una superficie complessiva verniciata non inferiore a 500 mq | 1,00 | 290,00 | | | 290,00 | | |
| | SOMMANO metri | | | | | 290,00 | 2,63 | 762,70 |
| 6 PF.0001.000 3.0099 | SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per STRISCE TRATTEGGIATE DA 15 cm (misurata per lo sviluppo vuoto per pieno) nell'ambito di interventi che interessino una superficie complessiva verniciata compresa tra 150 e 500 mq | 1,00 | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO metri | | | | | 150,00 | 2,44 | 366,00 |
| 7 PF.0001.000 | SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 26'393,10 |

COMMITTENTE:

